. \v " BRUITREABEERFRAS

SHENZHEN WIN TOP OPTICAL TECHNOLOGY CO.,LTD. [

RS608-2F6T
8 i - S ERL TV LURRRES L,

w2 ABEIOEE, 6 MEJRRO

R 24EIRED, 6 AFEIkBRD

TRFF BT, 1P40 B &edt, burbdidsse
SCREMCRIE A A AN, HR i B A T S

EMC Tl 4 2% Fa i e 75 VEAR 1

44T (CLI) +WEB Ftifi, AIHUSELE M4 fie

I H WT-Ring (8] #eitf [8]<20ms) #1 STP/RSTP/MSTP ¥f [ {54
SNMP VAN2c/V3, HE WTNMS 454 P44 45 1

CEFe

RS608-2F6T J& 3k KA EH TAk KM A S, 562 A EIeE
FIA6 AN F e FL SRR IGO0, Tolk4 Ziikit, BAIPA0 Byt
0%, AA-40~85°CHITARHRIZ, AAMMBMEELE, s R
BEfW gimimceh, smEMIUEMS Bibaesy, AR LA

1100% F & 1 DB DR 4 o SCRRSRIE Y BRI 2 A e, WIGMP
snooping. |EEE 802.1Q VLAN. QoS. i 1%5i{%. SNMP, RMON %4,
FARIU & &4 fLink Aggregation. WT- Ring FISTP/RSTP/MSTP il fii
T BT SETE AT P

=

|7 e

© LFFAK Y5 [802.1Q VLAN;

o WHRLIEL I EIIGMP Snooping, 256 /4% i £
o WFSSHZfEw & EEE, [F—1 25 AN E R,
o XHRFRRARE ML, CRRE. WO, BRI,

* QoS (IEEE 802.1p fIDSCP) i i #udfi {1 i i 11+
* RMON 157 20 I 28 M 4 A0 Tl

* Port mirroring M fE th B2k L6

o SCFRACL AT HUHE ST €S

CHRRE

IEEE 802.3 10BaseT

IEEE 802.3u 100BaseFXF1100BaseT

IEEE 802.3x ¥iif%

IEEE 802.1d-2004 STP X

IEEE 802.1w RSTP 14X

|EEE 802.1s MSTP il

IEEE 802.1p Cos

IEEE 802.1q VLAN

X

IGMP Snooping, SNMPv1/v2c/v3, TFTP, SNTP, RMON, HTTP,HTTPS,
SSH,Telnet, Syslog,LLDP,LACP, DHCP Client,EtherNet/IP
MIB: MIB-II, BRIDGE MIB, LLAKMIB,IF MIB

ket

QosBAFl : 4 VLANTEE : 1-4094
WIS : 1.6Gbps MACHIBER : 4K
SR/« 3Mbit

#0

WAD @ RS-232 (11558 RU45HiE)

B 1 100Mbps (LA 1*9)

BHIKED : 10/100Mbps H &, Full/Half X T, 3 #MDI/MDI-X.
LED#7R4T : PWR,ALM,Link/Act,SPD,RUN

FIREDR

MAEE : AC/DC110~240V

VI

A5 1 45, IPAORHT

R~F @ 135mm*129mm*55mm

EE 8509

AN 0§

R R

THEREE : -40 ~ 85°C (-40 ~ 185°F)

FETRRLEE © -40 ~ 85°C (40 ~ 185°F)

FREAHRHRREE @ 5~ 95% (dFik4h)

FREERHAGE

BB (EMD : FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class A
FBEERDE (EMS) :

IEC61000-4-2(ESD) 4%, IEC 61000-4-3 (RS) 3%, IEC 61000-4-4
(EFT) 44, |EC 61000-4-5(Surge) 4%, IEC 61000-4-6(CS) 3%
BilRz : IEC 60068-2-6

Hirpik © IEC 60068-2-27

BT : IEC 60068-2-32

AE : CE. FCC. Rohs. T3 NMVFANE. AR HE
MTBF (- el bt 1))

HFIE : 500000 h

AR

SRR PRI @ 55

Shenzhen Wintop Optical Technology Co.,LTD.

11F~12F, Senhainuo Kechuang Building,Shilongzai Community,Shiyan Street,Baoan District ,Shenzhen China Page 1 of 2

Tel: +86-755-26641737 Fax: +86-755-86555405
E-mail: sales@wintoptec.com Http://www.wintoptec.com

Rev 1.0

Issued Date: 2024-05-10



. \v AT RAABRRFRAE

SHENZHEN WIN TOP OPTICAL TECHNOLOGY CO.,LTD.
4
e

100BaseFX
Pl 1310nm 1310 1550nm
BAREDE -12 dBm 0dBm
/N RIETHR -20 dBm -15dBm
el R -28 dBm -32 dBm
HEBR T 8 dB 17 dB
AL B 2km 20 km
MU -3dBm -3dBm

PR (mm)
"‘)‘9?6\ 46
e |
{ [o—-17
: 3 d
= 48151
— = [
® ®
@
]
© ©
135 55
:i A e w omd
i (il ol
E=a=a | W

WaEER

Gipnitiiees
10/100BaseT 10/100/1000BaseT
6 —

(o AfEE )
il

B

Ul AP

g e

100BaseFX 100BaseFX
2

RS608-2F6T

Shenzhen Wintop Optical Technology Co.,LTD.

11F~12F, Senhainuo Kechuang Building,Shilongzai Community, Shiyan Street,Baoan District ,Shenzhen China Page 2 of 2

Tel: +86-755-26641737 Fax: +86-755-86555405 Rev 1.0

E-mail: sales@wintoptec.com Http://www.wintoptec.com Issued Date: 2024-05-10



. \v " BRUITREABEERFRAS

SHENZHEN WIN TOP OPTICAL TECHNOLOGY CO.,LTD. [

RS608-2F6T
8 i R ERL TV LURRRESA L,

2 AMEJREO, 6 MEJKED

B2 EIRED, 6 AEIkBRD

TRH I, P40 B4 a5 g, Hunhdhdmorit
SCREXCRIE A A RN, $R i B A T Sk

EMC Tl 4 2% Fa i e 75 VEAR 1

44T (CLI) +WEB Ftifi, AIHUSEE M4 fie

I H WT-Ring (8] #eitf[8]<20ms) A1 STP/RSTP/MSTP ¥f [ {54
SNMP VAN2c/V3, HE WTNMS 454 M4 45 1

CeEFe

RS608-2F6T J& ik KA EH TAk KM A S, 562 A EIe e
FIA6 AN F e F R IGO0, Tolk4 Zhikit, BAIPAO Byt
. AA-40~85°CHITARHRIZ, AAMBMRELE, &N s R
Biftim e iimicih, mEMUEMS Bidfie s, SN A C 250 100%

AR R . SOk B2 245, 10IGMP snooping.
IEEE802.1Q VLAN. QoS. i %if%. SNMP. RMON %%, FIRIUE
%11 Link Aggregation. WT- Ring FISTP/RSTP/MSTP NI fin 1 W 211
EEAC IRV

| = s 5

CHFK JE[]802.1Q VLAN;
o IR IE LI ENIGMP Snooping, 256 4% Mk I
o CFFSSH MR AEHRE, F—MZISIHS NS
o SR BRI, SRR, w0, EE L,

© RMON F{E 5 A7 20y o) 24 M s AN TR BE 0 5

* Port mirroring I #¢ B2k L HER

* QoS (IEEE 802.1p FIDSCP) i i #udh {3 i i 11+
o SCRRACL T HUHR T €

SRR

IEEE 802.3 10BaseT

IEEE 802.3u 100BaseFX#1100BaseT

IEEE 802.3x Jif%

IEEE 802.1d-2004 STP {4

IEEE 802.1w RSTP#H)

IEEE 802.1s MSTP {4l

IEEE 802.1p Cos

IEEE 802.1q VLAN

e

IGMP Snooping, SNMPv1/v2c/v3, TFTP, SNTP, RMON, HTTP,HTTPS,
SSH,Telnet, Syslog,LLDP,LACP, DHCP Client,EtherNet/IP
MIB: MIB-Il, BRIDGE MIB, LLKFMIB,IF MIB

ket

QosBAF : 4 VLANTEE : 1-4094
IS : 1.6Gbps MACHIBER : 4K
SR/ © 3Mbit

#0

WAD @ RS-232 (B84 RI45HiE)

EJHO : 100Mbps (JE1288: SC/ST/FC)

BHIKED : 10/100Mbps H &, Full/Half X T, 3 #MDI/MDI-X.
LED#47R4T :PWR1,PWR2,ALM,Link/Act,SPD,RUN

HIRE R

BWNWE « SRR AR &, DCI~60V

VI

Sh5% SRS, IPAOPIP

R~F : 135mm*128mm*55mm

EE 8509

ZRAR : FURA

R R

THEREE : -40 ~ 85°C (-40 ~ 185°F)

TEFEREE © -40 ~ 85°C(-40 ~ 185°F)

FRIEMAHREE @ 5~ 95% (JFktsh)

FRERTAE

BT (EMD) : FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class A
BB (EMS) :

IEC61000-4-2(ESD) 4%, IEC 61000-4-3 (RS) 3%, IEC 61000-4-4
(EFT) 4%, IEC 61000-4-5(Surge) 4%, IEC 61000-4-6(CS) 3%
BilRz : IEC 60068-2-6

Hurdi : IEC 60068-2-27

HET% : IEC 60068-2-32

AE : CE. FCC. Rohs. T3 ANMVFANE. AR HE
MTBF (- el bt 1))

HFIE : 500000 h

AR

BRRARIE @ 54

Shenzhen Wintop Optical Technology Co.,LTD.

11F~12F, Senhainuo Kechuang Building,Shilongzai Community,Shiyan Street,Baoan District ,Shenzhen China Page 1 of 2
Tel: +86-755-26641737 Fax: +86-755-86555405 Rev 1.0

E-mail: sales@wintoptec.com Http://www.wintoptec.com

Issued Date: 2024-05-10



. \v * R RAAEBRRFERAE

SHENZHEN WIN TOP OPTICAL TECHNOLOGY CO.,LTD.

4
pitEsaka
Pk 1310nm 1310 /1550nm
BAREDE -12 dBm 0dBm
BUNRIETNHR -20 dBm -15dBm
el R -28 dBm -32 dBm
HEBR T 8 dB 17 dB
JuRIPE B 2km 20 km
AR -3 dBm -3dBm
PR (mm)
B8
© s s @@\ ”
&
246 0’7%
346 N
| — & 1 —
@ @ ()]
)
& l ﬂ & =
i il
S & :
i — 5
]
o | ﬂ “
® ® ® ®
135 55

i
[CIeTolo] 5, db.db. 2

e o0 " W =

WaEER

Lipatiae
10/100BaseT 10/100/1000BaseT
6 =

(o EEER )
Lol UK R el — &
el
Ut =4, @& F
ER/AIE—TK

100BaseFX 100BaseFX
2

RS608-2F6T

Shenzhen Wintop Optical Technology Co.,LTD.

11F~12F, Senhainuo Kechuang Building,Shilongzai Community, Shiyan Street,Baoan District ,Shenzhen China Page 2 of 2

Tel: +86-755-26641737 Fax: +86-755-86555405 Rev 1.0

E-mail: sales@wintoptec.com Http://www.wintoptec.com Issued Date: 2024-05-10



